suunt et meum Flandrensem pervenerit, jurabit et 

promittet, coram illis quos dictus dominus rex vel 

domina regina voluerit, quando al) ipsis vel ab 

eorum certo nuntio fuerit requisitus, se servaturuni 

et adiiiipleturum omnes conventiones quas pro 

liberatione ipsius inivimus, ego et ipse, cum do

mino meo illustri Ludovico rege Francorum et 

domina regina Blancha matre ejus. — De pre

dicta autem pena quinque milium marcharum de

bemus dare sufficientes plegios in ipsa liberatione 

ejusdem comitis viri nostri. — Notum insuper fieri 

1899 Paris. 1226. Décembre. 

Amalricus cornes Montisfortis se, pro Johanna 
Flandriœ comitissa, de quingentis marcis ple
gium constituit. 
( J . 5 3 3 . — F l a n d r e , I, sac 3 , n » 1 1 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ego Amalricus c o n t e s Montisfortis notum facio 

universis présentes litteras inspecturis quod ego 

erga karissimum dominum meum Ludovicum re

gem Francie illustrent et heredem ejus et dominant 

meam Blancham reginam, matrem ejusdem domini 

régis, me constitui plegium pro karissima domina 

volumus quod, ego et maritus meus c o n t e s Flan-

drensis, juravimus et promisimus eidem sepefato 

domino regi et domine regine Blanche matri ejus 

quod a domino Papa impetrabimus bona fide, in

fra octabas Pasche, quod ipse litteras suas dirigat 

ad dominos Laudunensem et Silvanectensem epi-

scopos, sub bona et stricta forma, secundum pe

ticionem quant nobis exhibebit dominus rex vel 

domina regina, vel ad minus secundum formant 

quam scripsit [Guillelmo] Bemensi archiepiscopo 

et [Garino] Silvanectensi episcojto, tempore clare 

memorie Ludovici régis patris sui , super c o n 

ventionibus et promissionibus observandis quas 

fecimus, ego et dominus cornes maritus meus, pro 

liberatione ipsius, prout apparet in litteris sigillis 

nostris sigillatis. — Hoc autem promisimus sub 

pena quinque millium marcharum et inde iledimus 

plegios tali modo quod, si a domino Papa impe-

tremus litteras, ut predictum est, dicto termino, 

tant nos quant fidejussores nostri quiti essemus et 

liberi ab hac plegiatione. — Quod si forte, quod 

absit, dictas litteras a domino Papa sub forma que 

premissa est non possemus dicto termino impetrare, 

et forsitan contingeret quod ego vel maritus meus 

contra conventiones inter nos, ex u n a jtarte, et 

dominum regem et matrem ejus, ex altéra, mitas 

veniremus, nostri plegii domino regi vel heredi ejus 

de predicta summa quinque millium marcharum 

satisfacere tenerentur.—Datum anno Domini mille